UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:  237 /PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Phong Điền, ngày 09 tháng  8  năm 2017

	V/v các thành phần tham gia bồi dưỡng       chính trị đầu năm học 2017-2018

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trực thuộc.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về các thành phần tham gia lớp bồi dưỡng chính trị đầu năm học 2017-2018, Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường học trực thuộc trên địa bàn huyện như sau:
1. Về thành phần tham gia:

 Như Kế hoạch số 46/KH-PGD&ĐT ngày 27/7/2017 của Phòng GD&ĐT đã ban hành. Trong đó, những giáo viên, nhân viên là Đảng viên đã tham gia bồi dưỡng chính trị tại Đảng ủy các xã, thị trấn thì trong đợt bồi dưỡng chính trị này được miễn không tham gia.  Những giáo viên, nhân viên là Đảng viên chưa tham gia bồi dưỡng chính trị tại Đảng ủy thì phải tham gia trong đợt này.
Riêng Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng tuy đã tham gia ở các xã, thị trấn nhưng vẫn tham gia lớp bồi dưỡng chính trị trong đợt này để tổ chức, quản lý và điều hành giáo viên, nhân viên của đơn vị.
2. Về viết bài thu hoạch:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia bồi dưỡng chí trị ở xã hoặc huyện đều phải viết bài thu hoạch theo yêu cầu của Kế hoạch số 22/KH-PGD&ĐT ngày 46/KH-PGD&ĐT ngày 27/7/2017 của Phòng GD&ĐT đã ban hành.
         Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường biết để thực hiện đảm bảo./.
	Nơi nhận:
- Các trường học trực thuộc;

-- Lưu: VT, TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG
         Nguyễn Phi Hùng